

Investitor
ObiectIMSP Asociatia Medicala Teritoriala Botanica
IMSP Asociatia Medicala Teritoriala Botanica CS
Muncesti Chisinau sosMuncesti 400/1

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lotul 8 Lucrari de reparatie a acoperisului la CS Muncesti Chisinau sosMuncesti
400/1
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1 Demolari si evacuarea gunoiului				
1	RpCB18 F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			290,60 290,60
	712301001 0200	Betonist	h-om	2,1000	84,97	178,44
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	84,97	112,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,00
2	TrB05B2 -9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 90 m	t			401,06 401,06
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	4,7200	84,97	401,06
3	TsH92B	Incarcarea in auto gunoi	t			94,32 94,32
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	84,97	94,32
4	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			129,00 0,00
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,2580	500,00	129,00
		2. Capitolul 2 Lucrari de constructie				
5	TrB02A 2-9	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu tomberonul, pe distanta de 90 m	t			116,41 116,41

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3700	84,97	116,41
6	RpCC04 B	Cofraje din scinduri de rasinoase, de pina la 6,00 m inaltime, la beton turnat pentru completari sau refaceri, la constructii existente, de pina la 20 m inaltime, de tip special greu (pentru cupole, arce, placi cu simpla sau dubla curbura etc) exclusiv sustinerile	m2			<u>289,21</u> 209,03
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,6900	84,97	143,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,7700	84,97	65,43
	201010290 4339	Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=3,50m, S 942	m3	0,0008	4 375,00	3,50
	201010290 3995	Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942	m3	0,0160	4 375,00	70,00
	287414588 6942	Cuie constructii tip A 3 x 70 mm	kg	0,1200	34,17	4,10
	232018620 1084	Ulei emulsionat pentru decofrare	kg	0,1200	0,00	0,00
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,1000	25,83	2,58
7	RpCB03 A	Beton armat turnat in buiandrugi, centuri, cornise izolate, pereti despartitori, parapeti de scari si balcoane, stilpi decorativi, cuzineta din beton armat, pentru montarea stilpilor metalici la cladiri existente preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton armat clasa C-15/12 Bc15 (B200)	m3			<u>2 821,23</u> 746,04
	712301001 0200	Betonist	h-om	5,9700	84,97	507,27
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,8100	84,97	238,77
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	301,0000	2,63	811,42
	142110220 0082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,6780	1 000,00	694,90
	142110220 0587	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7400	750,00	568,88
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3100	0,00	0,00

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Asociația Medicală Teritorială
Botanică)

(funcția, semnătura)